
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV

PSV 484 850,98

MON

VRN Marek Lištvan
OST Dne:

Celkem

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

586 669,68

Název MJ

Razítko:

484 850,98 101 818,70

484 850,98 101 818,70

Základ Daň Základna Daň

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 484 850,98 Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základní rozpočtové náklady Odsouhlasil:

Přirážky

Název nákladu

Kurz měny :
Rozpočtové náklady Ostatní náklady Vypracoval:

Archivní číslo : STAVIA - silniční stavby, a.s.
Datum : 30.06.2020

Rozpočet číslo :
Dodatek číslo :

Zeleň Savarin (Dr. Martínka) Vícepráce VCP č.03

Zakázka číslo :
Stavební objekt číslo :



Zakázka : Zeleň Savarin

Objekt Oddíl DruhŘ Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

484 850,98

B D.2 - Pítko a mlhoviště (technologie mlhoviště nad rámec SOD) 203 389,80

Z750 O HSV Technologie mlžení 45 969,60

Seznam položek pro oddíl :
P 1 R Předfiltr hrubých nečistot Infinity A2 1,000 ks 21 960,00 21 960,00

P 2 R Aut. Proplachovac. jednotka Z11S-A pro filtry F47C a F76S 1,000 ks 9 204,00 9 204,00

P 3 R Elektromagnetický ventil GSR 1 1,000 ks 6 972,00 6 972,00

P 4 R Kalové čerpadlo 1,000 ks 7 833,60 7 833,60

Z760 O HSV Instalační materiál 33 600,00

Seznam položek pro oddíl :
P 5 R Instalační materiál PE,PPR, PVC-PN10 1,000 kpl 33 600,00 33 600,00

"Venkovní rozvody
"Hadice PE-LLD D 032x2,9 PN 10 (6,00 m)
"IJOINT T-kus 032 (2,00 ks)
"IJOINT koleno vnitřní zavit 032x1 (3,00 ks)
"IJOINT koleno 032 (1,00 ks)
"Kopoflex 40 (2,00 m)
"Trubka PVC 32 mm lepená PN 10 (0,50 m)
"Hadicová spona nerezová 32-50mm / 9mm (1,00 ks)
"Strojovna
"IJOINT spojka vnitřní závit 032-1 (3,00 ks)
"Přechodka lepení/lepení-vnější závit PVC 025/32-1 (3,00 ks)
"Přechodka lepení/lepení-vnější závit PVC 032/40-1 (3,00 ks)
"IJOINT koleno vnitřní zavit 032x1 (3,00 ks)
"Ventil kulový lepicí PVC D 032 (6,00 ks)
"T-kus lepící PVC D 032 (6,00 ks)
"Přechodka lepení/lepení-vnitřní závit PVC 032-1/2 (3,00 ks)
"Kulový vypouštěcí kohout mosaz 1/2 (2,00 ks)
"Redukce MS 1/2 1/4 (1,00 ks)
"Manometr O 063, 0-12 bar, spodní závit 1/4 (1,00 ks)
"Spojka lepení - vnitřní závit s kovovým kroužkem PVC032-1 (4,00 ks)
"Redukce MS 1 3/4 (2,00 ks)
"Klapka zpětná MS 1  (1,00 ks)
"Šroubení PVC lepení / vnější závit D 032-1 (4,00 ks)
"Koleno 90st. lepící PVC D 032 (10,00 ks)
"Trubka PVC 32 mm lepená PN 16 (5,00 m)
"Příchytka guma-kov D 032 + kombišrouby,hmožidny/závitová tyč (10,00 ks)
"Drobný spojovací a kotevní materiál (1,00 kpl)
"Lepidlo TANGIT PVC-U 1 kg TI9PE UN 1133 (1,00 ks)
"Čistič TANGIT PVC-U, ABS 1000 ml UN 1224 (1,00 ks)
"Teflonová páska žlutá 12mm x 0,1 10 metrů (10,00 ks)
"Dopojení kalovka 0,00 1,40 0,00
"Šroubení PVC lepení / lepení D 050 (1,00 ks)
"Přechodka lepení/lepení-vnější závit PVC 040/50-11/4 (1,00 ks)
"Ventil (klapka) zpětný kulový závit. litinový DN 040 PN10 G 11/2 (1,00 ks)

Položkový rozpočet



"Šroubení PVC lepení / vnější závit D 050-11/2  (2,00 ks)
"Ventil kulový lepicí PVC D 050 (1,00 ks)
"Koleno 90st. lepící PVC D 050 (4,00 ks)
"Trubka PVC 50 mm lepená PN 10 (4,00 m)
"Příchytka guma-kov D 050 + kombišrouby,hmožidny/závitová tyč (4,00 ks)

Z770 O HSV Elektroinstalace 123 820,20

Seznam položek pro oddíl :
P 6 R Realizační dokumentace stavby - montážní technologie, 

elektroinstalace

1,000 kpl 21 420,00 21 420,00

P 7 R Odvětrání šachty 1,000 kpl 22 680,00 22 680,00
"Trubka KG DN 110 2x
1 1,000

P 8 R Elektrorozvaděč 1,000 kpl 32 470,20 32 470,20

P 9 R Elektroinstalační materiál 1,000 kpl 21 231,00 21 231,00
"DODÁVKA
"Rozvodnice nástěnná, 2x 12 modulů, krytí IP65[ks1]
"Časové relé multifunkční 12-240VAC/DC[ks1]
"Osvětlení želva 60W[ks1]
"Samolepka sdružená 8401C (el.zarízení,hl.vyp.,vypni,nehas)[ks1]
"Krabice odbočná A11 prázdná světle šedá[ks2]
"Ventilátor axiální Auto 100 automatická žaluzie[ks1]
"Jistič s proud.chráničem 1+N, 6kA, B10A, 30mA,[ks2]
"Praktik spínač 1 IP44[ks1]
"Praktik zásuvka 1-násobná[ks2]
"Sonda měřící SHR-2[ks3]
"Dutinka lisovací izolovaná DI 1,0[kpl1]
"CYA 1mm	[m45]
"svorka WAGO 2-5	[ks20]
"CYKY-J 3x1,5mm	[m30]
"Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 šedá[m25]
"Kabel TITANEX H07RN-F 4G 1,5	[m10]
"Lišta vkládací 24x 22 bílá LV 2m[m8]
"Trubka pevná 320N pr. 20[m2]
"Příchytka pro ohebné trubky 20mm[ks10]
"vývodka PG13,5[ks5]
"hladinové relé[ks1]
"Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?[ks1]
"Koncovka propojovací lišty (3-pólová)[ks2]
"spínací hodiny analogové baterie[ks2]
"stykač 1.fáz[ks1]
"relé PT570730 + patice[ks1]
"LED zdroj napájecí 24V DC 250W 10,4A IP67[ks1]
"Páska vázací černá 160/2,6 CB BLACK[kpl1]

P 10 R Elektrorevize 1,000 kpl 5 670,00 5 670,00

P 11 R Montáž elektro 1,000 kpl 11 277,00 11 277,00
"MONTÁŽ
"Rozvodnice nástěnná, 2x 12 modulů, krytí IP65[ks1]
"Časové relé multifunkční 12-240VAC/DC[ks1]
"Osvětlení želva 60W[ks1]
"Samolepka sdružená 8401C (el.zarízení,hl.vyp.,vypni,nehas)[ks1]
"Krabice odbočná A11 prázdná světle šedá[ks2]
"Ventilátor axiální Auto 100 automatická žaluzie[ks1]
"Jistič s proud.chráničem 1+N, 6kA, B10A, 30mA,[ks2]
"Praktik spínač 1 IP44[ks1]



"Praktik zásuvka 1-násobná[ks2]
"Sonda měřící SHR-2[ks3]
"Dutinka lisovací izolovaná DI 1,0[kpl1]
"CYA 1mm	[m45]
"svorka WAGO 2-5	[ks20]
"CYKY-J 3x1,5mm	[m30]
"Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 šedá[m25]
"Kabel TITANEX H07RN-F 4G 1,5	[m10]
"Lišta vkládací 24x 22 bílá LV 2m[m8]
"Trubka pevná 320N pr. 20[m2]
"Příchytka pro ohebné trubky 20mm[ks10]
"vývodka PG13,5[ks5]
"hladinové relé[ks1]
"Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm?[ks1]
"Koncovka propojovací lišty (3-pólová)[ks2]
"spínací hodiny analogové baterie[ks2]
"stykač 1.fáz[ks1]
"relé PT570730 + patice[ks1]
"LED zdroj napájecí 24V DC 250W 10,4A IP67[ks1]
"Páska vázací černá 160/2,6 CB BLACK[kpl1]

P 12 R Uvedení do provozu a zaškolení část elektro 1,000 kpl 9 072,00 9 072,00

B D.2 - Pítko a mlhoviště (vícepráce) 42 961,27

8 O HSV Trubní vedení 42 921,60

Seznam položek pro oddíl :
P 13 R D+M prefa komínek vč. vodotěsného poklopu 1,000 ks 27 600,00 27 600,00

"Položka zahrnuje dodávku:
"komínek 60/60/40,síla stěny 15cm,hmotnost 0,47t - 1ks
"poklop D400 Douglas 60x60 - 1ks
"Zvedací hák pro litinový poklop hák k poklopu DOUGLAS - pár
1 1,000

P 14 334359111Výřez ve zdech pro prostup konstrukcí do DN 150 8,000 kus 595,20 4 761,60
3+1+2+2 8,000

S 15 R Těsnící profil prostupu vodoměrná šachty LS 275/6 BS316 8,000 ks 1 320,00 10 560,00

90 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 27,87

Seznam položek pro oddíl :
P 16 R12090112Bourání konstrukcí s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní
0,019 m3 1 448,00 27,87

(0,7*0,5*0,55)*0,1 0,019

997 O HSV Přesun sutě 11,80

Seznam položek pro oddíl :
P 17 997221551Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na v
0,040 t 140,00 5,60

P 18 997221559Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý

0,240 t 5,00 1,20

0,04*6 0,240

P 19 997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 0,040 t 25,00 1,00
0,019*2,1 0,040

P 20 997221815Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

0,040 t 100,00 4,00

B D.6 - Připojení NN pro pítko/mlhoviště 206 527,60



A O HSV Zemní práce 74 198,01

Seznam položek pro oddíl :
P 1 NA Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

viz situace

0,200 km 28 775,00 5 755,00

P 2 NA Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3
"viz situace,včetně pos

66,000 m 276,00 18 216,00

P 3 NA Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 4
"viz situace,včetně pos

44,000 m 299,00 13 156,00

P 4 NA Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté 
plastovou folií, š lože do 50 cm
"viz

110,000 m 74,75 8 222,50

P 5 NA Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
"Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku

13,200 m3 172,50 2 277,00

P 6 NA Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhut

66,000 m 23,00 1 518,00

P 7 NA Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhut

44,000 m 28,75 1 265,00

P 8 NA Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením
Odvoz suti a vybouraný

25,260 t 189,75 4 793,09

P 9 NA Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

Odvoz suti, sypaniny, zemin

294,000 t 16,10 4 733,40

P 10 NA Uložení sypaniny na skládky, manipulace
viz A.007

13,200 m3 74,75 986,70

P 11 NA Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné 
)

viz A.014

21,120 t 230,00 4 857,60

P 12 NA Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)
betony z dem. + náhodné obj

1,440 t 288,00 414,72

P 13 NA Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)
betony z dem. + náhod

2,000 t 748,00 1 496,00

P 14 NA Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)
dem. + odpad vzniklý při výst

0,500 t 1 610,00 805,00

P 15 NA Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce 
(skládkovné)
odpad vzniklý při v

0,200 t 1 610,00 322,00

P 16 NA Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou
Základové konstrukce bourání základu včetně záh

0,800 m3 2 875,00 2 300,00

P 17 NA Konečná úprava terénu ve volném terénu
urovnání, osetí, příp. vrácení drnů

110,000 m2 28,00 3 080,00

B O HSV Silnoproud - montáž 41 925,75

Seznam položek pro oddíl :



P 18 NA Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 
750 V 5x6mm2

viz situace, viz v.č. 03, do

121,000 m 37,00 4 477,00

P 19 NA Montáž měděných kabelů funkční trasa P15R průřezu 5x6mm2
viz situace, viz v.č. 03, pevné uložení fun

55,000 m 85,00 4 675,00

P 20 NA Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v 
průmyslové výstavbě v zemi
Pásek ukládán do v

121,000 m 40,25 4 870,25

P 21 NA Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených 
volně
viz situace, (chráničky HDPE

132,000 m 23,00 3 036,00

P 22 NA Ostatní práce při montáži vodičů,šňůr a kabelů - označení vodiče a 
kabelu dalším štítkem
štítek ozna

3,000 ks 1 265,00 3 795,00

P 23 NA Změření zemního odporu zkušební svorky
Manipulace na stávajícím vedení změření zemního odporu s demo

1,000 ks 322,00 322,00

P 24 NA Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby
spojování FeZn v trase

14,000 ks 51,75 724,50

P 25 NA Montáž - dozbrojení rozvaděče RH, 1x 3F/16A jistič, 1x přímý 
elektroměr, úprava krytu

1,000 ks 850,00 850,00

P 26 NA Montáž - rozvodnice s odolností proti ohni (provedení do CHÚC), min 
16 DIN, včetně svorkovné výzbroj

1,000 ks 1 100,00 1 100,00

P 27 NA Zhotovení prostupů - interiér 2,000 ks 2 500,00 5 000,00

P 28 NA Zhotovení prostupů do exteriéru, vč. Hydroizolace prostupu 1,000 ks 10 500,00 10 500,00

P 29 NA Pomocné zednické práce, zapravení, začištění atd. 8,000 hod 322,00 2 576,00

C O HSV Silnoproud - specifikace 46 414,85

Seznam položek pro oddíl :
P 30 NA kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2

viz B+5% prořez
127,050 m 75,00 9 528,75

P 31 NA kabel silový s Cu jádrem s funkční schopností P15R - 5x6 mm2
viz B+5% prořez

57,750 m 105,00 6 063,75

P 32 NA páska zemnící 30 x 4 mm FeZn
viz B

127,050 kg 29,90 3 798,80

P 33 NA svorka uzemnění  SZa nerez zkušební
viz B

1,000 ks 74,75 74,75

P 34 NA svorka uzemnění  SS nerez spojovací
viz situace a TZ, vz B

14,000 ks 52,00 728,00

P 35 NA trubka elektroinstalační HDPE 40
viz situace - základní ochrana exteriérové trasy

121,000 m 36,80 4 452,80

P 36 NA trubka elektroinstalační DVK 110
viz situace - zvýšená ochrana exteriérové trasy

22,000 m 44,00 968,00

P 37 NA Materiál - dozbrojení rozvaděče RH, 1x 3F/16A jistič, 1x přímý 
elektroměr, úprava krytu

1,000 ks 8 500,00 8 500,00

P 38 NA Materiál - rozvodnice s odolností proti ohni (provedení do CHÚC), min 
16 DIN, včetně svorkovné výzbr

1,000 ks 12 300,00 12 300,00

E O HSV Ostatní 43 989,00

Seznam položek pro oddíl :



P 39 NA Dokumentace skutečného provedení stavby
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce do

1,000 ks 25 000,00 25 000,00

P 40 NA Dočasné zábory pro potřeby stavby, zábory nad původní rozsah stavby 1 200,000m2*den 1,00 1 200,00

P 41 NA Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč  
výchozí revize dle podmínek TZ

1,000 ks 8 500,00 8 500,00

P 42 NA Hodinová zúčtovací sazba technik odborný
posouzení výkopku z hlediska vhodnosti pro opětovný zásyp,

4,000 hod 322,00 1 288,00

P 43 NA Zařízení staveniště, zabezpečení výkopů nad původní rámec 80,000 bm 100,00 8 000,00

P 44 NA Dokumentace pro provádění stavby
dodavatelská dokumentace, rozsah dán odhadem, závisí na 
konkrétním

1,000 ks 1,00 1,00

B Vícepráce - vstup do zverimexu 7 012,37

1 O HSV Zemní práce 821,79

Seznam položek pro oddíl :
P 1 122201103Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopr
1,200 m3 70,08 84,10

(2*2)*0,3 1,200

P 2 122201109Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopr

1,200 m3 23,44 28,13

1,2 1,200

P 3 167101102Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z

1,200 m3 50,80 60,96

1,2 1,200

P 4 171101103Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uz

1,200 m3 52,08 62,50

1,2 1,200

P 5 162701105Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení v

1,200 m3 228,00 273,60

1,2 1,200

P 6 171201201Uložení sypaniny na skládky 1,200 m3 13,76 16,51

P 7 171201211Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 2,160 t 100,00 216,00

1,2*1,8 2,160

P 8 181951102Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

4,000 m2 20,00 80,00

4 4,000

57 O HSV Kryty pozemních komunikací a ploch 4 382,80

Seznam položek pro oddíl :
P 9 596212223Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 

komunikací s ložem z kameniva těženého nebo
4,000 m2 190,00 760,00

4 4,000

S 10 592451090dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní, 
včetně prořezu

4,000 m2 287,00 1 148,00

4 4,000

P 11 564201111Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

4,000 m2 29,60 118,40

4 4,000



P 12 564871111Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

5,800 m2 128,00 742,40

"Pod obruby
6*0,3 1,800
"Pod dlažbu
4 4,000

P 13 916231213Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou m

6,000 m 180,00 1 080,00

6 6,000

S 14 592174160obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 6,000 kus 89,00 534,00

90 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 922,33

Seznam položek pro oddíl :
P 15 113107242Odstranění podkladů nebo krytů živičných 4,000 m2 29,52 118,08

2*2 4,000

P 16 113107232Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm 4,000 m2 201,06 804,25

997 O HSV Přesun sutě 542,52

Seznam položek pro oddíl :
P 17 997221111Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m
1,644 t 35,00 57,54

4*0,03*1,8 0,216
4*0,17*2,1 1,428

P 18 997221551Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na v

1,644 t 140,00 230,16

P 19 997221559Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý

9,864 t 5,00 49,32

1,644*6 9,864

P 20 997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 1,644 t 25,00 41,10

P 21 997221815Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

1,428 t 100,00 142,80

4*0,17*2,1 1,428

P 22 997221845Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

0,216 t 100,00 21,60

4*0,03*1,8 0,216

998 O HSV Přesun hmot 342,93

Seznam položek pro oddíl :
P 23 998223094Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymez
4,899 t 45,00 220,46

4*0,08*2,4 0,768
4*0,04*1,8 0,288
5,8*0,25*1,1*1,8 2,871
6*0,05*2,1 0,630
6*57/1000 0,342

P 24 998223095Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymez

4,899 t 25,00 122,48

B Vícepráce - navrtávka na vodovodní řad 6 500,00

1 O HSV Navrtávka 6 500,00

Seznam položek pro oddíl :
P 25 R Navrtávka na vodovodní řad - komplet 1,000 kus 6 500,00 6 500,00

B Navrtávka do kanalizace + Fabekun 6 500,00



1 O HSV Navrtávka 6 500,00

Seznam položek pro oddíl :
P 26 R Navrtávka + Fabekun 1,000 kus 6 500,00 6 500,00

B Předláždění plochy ze žulových kostek u Hrušky 11 959,94

1 O HSV Zemní práce 1 505,41

Seznam položek pro oddíl :
P 27 122201103Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopr
1,725 m3 87,60 151,11

6,9*0,25 1,725

P 28 122201109Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopr

1,725 m3 29,30 50,54

1,725 1,725

P 29 167101102Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z

1,725 m3 63,50 109,54

1,725 1,725

P 30 171101103Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uz

1,725 m3 65,10 112,30

1,725 1,725

P 31 162701105Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení v

1,725 m3 285,00 491,63

1,725 1,725

P 32 171201201Uložení sypaniny na skládky 1,725 m3 17,20 29,67

P 33 171201211Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 3,105 t 125,00 388,13

1,725*1,8 3,105

P 34 181951102Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

6,900 m2 25,00 172,50

6,9 6,900

57 O HSV Kryty pozemních komunikací a ploch 7 809,00

Seznam položek pro oddíl :
P 35 564871111Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

250 mm

6,900 m2 128,00 883,20

6,9 6,900

P 36 591241111Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm 6,900 m2 482,00 3 325,80

S 37 583801200kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 1,500 t 2 400,00 3 600,00
6,9/4,6 1,500

90 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 387,33

Seznam položek pro oddíl :
P 38 113107232Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm 6,900 m2 201,06 1 387,33

3*2,3 6,900

997 O HSV Přesun sutě 812,80

Seznam položek pro oddíl :
P 39 997221111Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m
2,463 t 35,00 86,22

6,9*0,17*2,1 2,463

P 40 997221551Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na v

2,463 t 140,00 344,82

P 41 997221559Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý

14,778 t 5,00 73,89



2,463*6 14,778

P 42 997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 2,463 t 25,00 61,58

P 43 997221815Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

2,463 t 100,00 246,30

2,463 2,463

998 O HSV Přesun hmot 445,40

Seznam položek pro oddíl :
P 44 998223094Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymez
6,365 t 45,00 286,40

6,9*0,25*1,1*1,8 3,416
6,9*0,1*2,1 1,449
1,5 1,500

P 45 998223095Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymez

6,360 t 25,00 159,00



Zakázka : Část :

Faktura :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV -16 200,00

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem -16 200,00

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

-19 440,00

Název MJ

Razítko:

-16 200,00 -3 240,00

-16 200,00 -3 240,00

Základ Daň Základna Daň

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) -16 200,00 Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základní rozpočtové náklady -16 200,00 Odsouhlasil:

Přirážky

Název nákladu

Kurz měny :
Rozpočtové náklady Vypracoval:

STAVIA - silniční stavby, a.s.
Datum : 30.06.2020

Zeleň Savarin (Dr. Martínka) Méněpráce MNP č.03



Zakázka : Zeleň Savarin (Dr. Martínka)

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

-16 200,00

1 B D.1 - Příprava území_méněpráce -16 000,00

1 O HSV Zemní práce -16 000,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 112151311 -1,000 kus 2 000,00 -2 000,00

-1 -1,000

P 2 112151312 -2,000 kus 2 500,00 -5 000,00

-2 -2,000

P 3 112151313 -3,000 kus 3 000,00 -9 000,00

-3 -3,000

5 B D.5 - Sadové úpravy_méněpráce -200,00

N02 O HSV Ošetření dřevin -200,00

Seznam položek pro oddíl :
P 4 184215173 -2,000 kus 100,00 -200,00

-2 -2,000

Položkový rozpočet




